Termék adatlap és leírás
Avide LED Reflektor Slim SMD 30W állványos 1.5m NW 4000K
Termékkód: ABSSTFLNW-30W QR kód:
Kiállítva: 2023-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABSSTFLNW-30W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097919348
Garancia: 3év
Működési hőmérséklet: -20 - +50°C
Csomagolás: 1/b 10/k 360/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 30W
Feszültség tartomány: AC180-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 3  000lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 30  000 óra
Energiahatékonyság: F
LED-típusa: SMD
Driver:
CRI: >70
IP Védettség: IP65
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Reflektor Slim SMD 30W állványos 1.5m NW 4000K
Termékkód: ABSSTFLNW-30W QR kód:
Kiállítva: 2023-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABSSTFLNW-30W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 211mm
Magasság: 271mm
Mélység: 120mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097919348
Csomagolás: 1/b 10/k 360/r
Méret: 220mm x 230mm x 75mm
Nettó súly: 850g
Bruttó súly: 865g
KARTON
Vonalkód: 5999097919355
Csomagolás: 1/b 10/k 360/r
Méret: 395mm x 445mm x 245mm
Nettó súly: 8,5kg
Bruttó súly: 8,65kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 36karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 306kg
Bruttó súly: 311,4kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Termékkód: ABSSTFLNW-30W QR kód:
Kiállítva: 2023-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABSSTFLNW-30W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Világítsa meg munkafelületét az Avide SMD hordozható LED reflektoraival. A LED reflektorok akár 20-szor hosszabb
élettartamot biztosítanak a hagyományos izzóval szerelt társaikhoz képest. Az IP65-ös besorolás miatt kiválóan
alkalmas mind beltéri, mind kültéri használatra. A reflektor szélén található egy fém keret, melynek segítségével
tudja azt forgatni, illetve dönteni, így pontosan be tudja állítani a kívánt megvilágítási szöget.
Ne nézzen közvetlenül a reflektor fényébe! A lámpatest víz alatt nem használható!
Hordozható tulajdonságának köszönhetően pontosan oda szállítható, ahol a leginkább szükség van egy plusz
fényforrásra. Az áramforrás kényelmes elérését biztosítja a 3G0.75 típusú, 1,5 méteres kábelhosszúságú tápkábel.
Az Avide SMD Reflektorok természetes fehér (NW) színhőmérsékletben, 10W, 20W, 30W és 50W
teljesítményekkel érhetők el.
Az fényvető kategóriánk számos további termékkel rendelkezik, melyek az alábbi hivatkozáson
keresztül tekinthetők meg.